АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.07.2020                                                                                       № 442

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _Hlk5606680]от 20.06.2016 г. № 559 «Об утверждении
плана мероприятий по демографическому
развитию города Оби Новосибирской области»

Во исполнение решения тридцать первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 25 декабря 2019 года № 367 «О «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 20.06.2016 г. № 559 «Об утверждении плана мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk5612708]1.1. В разделе 1 таблицы «План мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области на 2017-2020 годы» приложение 1:
[bookmark: _Hlk5612793]а) в подпункте 1.2.3. в столбце 13 цифру «761,8» заменить цифрой «985,6»;
б) в подпункте 1.2.3. в столбце 14 цифру «2287,4» заменить цифрой «2511,2».
[bookmark: _Hlk5612882]1.2. В пункте «Всего по программе» таблицы «План мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области на 2017-2020 годы» приложение 1:
а) в столбце 13 цифру «761,8» заменить цифрой «985,6»;
б) в столбце 14 цифру «2287,4» заменить цифрой «2511,2».
1.3 В пункте «В том числе» таблицы «План мероприятий по демографическому развитию города Оби Новосибирской области на 2017-2020 годы» приложение 1:
а) в столбце 13 цифру «761,8» заменить цифрой «985,6»;
б) в столбце 14 цифру «2287,4» заменить цифрой «2511,2».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                             П.В. Буковинин